

2018年7月

共通メニュー

献立名	食品名	原材料	乳	小麦	そば	卵	落花生	えび	カニ	大豆
つけもの										
朝食	つぼ漬け	干し大根、唐辛子、漬け原材料(しょうゆ、食塩、砂糖)、調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4、黄5)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)		○						○
	赤小梅	小梅、漬け原材料(食塩、醸造酢)、酸味料、調味料(アミノ酸等)、着色料(赤102)、ビタミンB1、甘味料(アセスルファムカリウム)、香料								
	青かつば漬け	胡瓜、生姜、ごま、漬け原材料(ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ、食塩)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4、青1)、甘味料(ステビア)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)		○						○
昼食	つぼ漬け	干し大根、唐辛子、漬け原材料(しょうゆ、食塩、砂糖)、調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4、黄5)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)		○						○
	福神漬け(赤)	大根、茄子、生姜、蓮根、しその葉、漬け原材料(しょうゆ、ぶどう糖果糖液糖、食塩)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102、黄4、赤106)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)		○						○
	青かつば漬け	胡瓜、生姜、ごま、漬け原材料(ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ、食塩)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4、青1)、甘味料(ステビア)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)		○						○
夕食	つぼ漬け	干し大根、唐辛子、漬け原材料(しょうゆ、食塩、砂糖)、調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4、黄5)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)		○						○
	しば漬	胡瓜、茄子、生姜、しその葉、漬け原材料(醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、しょうゆ、大豆たん白加水分解物)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、香料、着色料(赤106、赤102)、(原材料の一部に小麦を含む)		○						○
	青かつば漬け	胡瓜、生姜、ごま、漬け原材料(ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ、食塩)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4、青1)、甘味料(ステビア)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)		○						○
	紅生姜千切り	しょうが、漬け原材料(食酢、食塩)、酸味料、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102)								
飲み物コーナー										
珈琲	コーヒー(ブレンド)	コーヒー豆(生豆生産国:ブラジル・インドネシア)								
	コーヒー(オリジナルブレンド)	コーヒー豆								
	ハニーシュガー	グラニュー糖								
牛乳	ミニミルクシャーダ	植物油脂、乳製品、カゼインNa、pH調整剤、乳化剤(大豆由来)、香料	○							○
	牛乳	生乳100%	○							
	ジュース									
ジュース	オレンジジュース	果汁(オレンジ、うんしゅうみかん)、果糖ぶどう糖液糖、酸味料、香料、安定剤(タマリンド)、ビタミンC、カロチン色素、保存料(安息香酸Na)、グルコン酸カルシウム、乳酸カルシウム								
	野菜ジュース	野菜(にんじん、トマト、キャベツ、セロリ、レタス、ピーマン、パセリ、ほうれん草)、果実(りんご、れもん、アセロラ)								
	メロンソーダ	果糖ブドウ糖液糖、香料、クエン酸、クチナシ色素、安息香酸Na、ビタミンB2、紅花色色素、二酸化炭素								
お茶	給茶機用麦茶	焙煎麦、オリゴ糖、環状オリゴ糖、微粒二酸化ケイ素、乳化剤		○						
	給茶機用ウーロン茶	ウーロン茶(鉄観音45%使用)、デキストリン、カラメル色素、環状オリゴ糖、乳化剤、香料、ビタミンC、微粒二酸化ケイ素								
	給茶機用緑茶	茶(緑茶、抹茶)(国産)、デキストリン、ビタミンC、乳化剤								
調味料	ライトマヨネーズ	食用植物油脂、水あめ、卵、醸造酢、食塩、調味料(アミノ酸)、レモン果汁、香辛料抽出物、(大豆を原材料の一部に含む)				○				○
	ケチャップチューブ	トマト、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料(バイナップルピネガー入り)								
	フレンチドレッシング(赤)	醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食用植物油脂、食塩、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、オニオンエキス、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、卵黄、(原材料の一部に大豆を含む)				○				○
	フレンチドレッシング(白)	食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、香辛料、増粘剤(キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、卵黄、(原材料の一部に大豆を含む)				○				○
	和風胡麻ドレッシング	醸造酢、しょうゆ、ぶどう糖果糖液糖、食用植物油脂、食塩、米発酵調味料、ごま、調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物、増粘剤(キサンタンガム)、(原材料の一部に小麦を含む)		○						○
	PB濃口しょうゆ	食塩、脱脂加工大豆、小麦、大豆、保存料(安息香酸Na)		○						○
	ウスターソース	醸造酢、砂糖、野菜(トマト、にんじん)、食塩、香辛料、カラメル色素								
	精製塩	天日塩(メキシコ)、炭酸マグネシウム								
	七味唐辛子	唐辛子、ちんぴ、胡麻、アオサ								
	こしょう	コーンフラワー、こしょう、デキストリン、リン酸カルシウム 昼食のラーメンのとき								
希望者(有料)										
水筒用お茶	麦茶(水筒用)	麦茶、砂糖、カラメル色素、香料		○						

※共通メニューの紅生姜は、親子丼のときはでておりません。七味唐辛子は、昼食のうどんの時に提供しております。

※当店で使用している揚げ油は、No1～No5までの揚げ物を揚げた油を使用しています。

※商品終売により、使用商品を変更する場合があります。それに伴い、アレルギー内容が変更する場合があります。

アレルギー体質をお持ちの方は、ご連絡下さい。